XIX. MOGYI TRIATLONVERSENY BAJA
Ferfi Ifjusagi eredmények

Hely Rsz Név
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6025
6040
6068
6047
6088
6014
6013
6071
6023
6065
6079
6019
6002
6087
6090
6053
6092
6004
6051
6049
6008
6072
6033
6080
6037
6035
6026
6016
6027
6048
6043
6052
6030
6085
6021

NEMETH Daniel
SZABO Levente

DELI Andras
ABRAHAM Szabolcs
KOVACS Noel

TOMKA Ezer

SzUCS Benedek Aron
KOVACS Benett
JAKAB Zsombor
BANVOLGYI Barnabas
NYARI David
KARDOS Janos
HORVATH Adam
GERGELY Matyas
ZAMBO Benedek Matyas
VARGA Balazs
HOBOR Almos
HERTEL Maté

SZABO Jacint

PASZTI Alex Nataniel
BODIZS Aron Attila
OROSZI Csaba
BALAZS Mark
SZIEBIG Rébert
MATUS Maté Benedek
URBANICS Roland
NEMETH Bence
ZSIROS David
KOSZTOLANYI Ferenc
LAZAR Viktor Antal
PINDES Bence

TOTH Abel

RADI Zéné

SZABO zalan

ROMER Levente Istvan

Egyesiilet/Lakhely

Ujpesti Torna Egylet

Kis Tri Team SE

Ferencvarosi Torna Club
Titan Triatlon Club
Esztergomi Triatlon Kult. SzSE
DSI Debrecen

DSI Debrecen

Ferencvarosi Torna Club
Ujpesti Torna Egylet
Ferencvarosi Torna Club
Castor SE

Jaszberényi Triatlon SE
Vagta Multisport Club
Esztergomi Triatlon Kult. SzSE
Esztergomi Triatlon Kult. SzSE
DSI Debrecen

Készegi Triatlon és Uszé Klub
Vagta Multisport Club

Titan Triatlon Club

Titan Triatlon Club

DSI Debrecen

Ferencvarosi Torna Club
Szolnoki Honvéd SE

Castor SE

Megathlon SE

Megathlon SE

Ujpesti Torna Egylet

Ujpesti Torna Egylet

Jogging Plus SE

Titan Triatlon Club
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Titan Triatlon Club

Jogging Plus SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Jaszberényi Triatlon SE

Orsz SzEv

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
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HUN
HUN
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2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009

Licensz

8002
315066
208555
210516
312640

7983

7335
210507

8339

6423
231459
211277

6508
323414

7811
231707

6354

6554
220834
242530
220815
220537
312420
231463
314329
325162

8001
313333

7007
253763

8180
242523
210352
242756
209878

Uszas
0:09:37( 5)
0:09:33( 4)
0:09:06( 1)
0:09:48( 8)
0:09:56( 11)
0:09:57( 12)
0:09:16( 2)
0:09:58( 13)
0:09:53( 10)
0:09:38( 6)
0:10:11( 17)
0:10:28( 20)
0:10:43( 23)

n.a.
0:09:21( 3)
0:10:04( 16)
0:09:52( 9)
0:09:58( 14)
0:10:59( 27)
0:09:46( 7)
0:09:59( 15)
0:11:07( 29)
0:11:36( 40)
0:11:04( 28)
0:11:21( 35)
0:10:35( 21)
0:10:11( 18)
0:11:26( 37)
0:11:20( 33)
0:11:20( 34)
0:11:22( 36)
0:12:04( 42)
0:10:50( 26)
0:10:43( 22)
0:11:35( 39)

D1

00:40
00:40
00:37
00:41
00:39
00:40
00:40
00:39
00:37
00:40
00:39
00:44
00:44

n.a.
00:43
00:44
00:42
00:41
00:44
00:40
00:39
00:41
00:43
00:43
00:43
00:47
00:39
00:46
00:39
00:47
00:47
00:48
00:49
00:43
00:50

Kerékpar

0:28:49( 2)
0:28:54( 3)
0:29:28( 5)
0:29:54( 11)
0:29:49( 8)
0:29:42( 6)
0:29:13( 4)
0:29:43( 7)
0:00:43( 1)
0:30:07( 14)
0:31:22( 18)
0:30:58( 17)
0:30:35( 16)
n.a.
0:32:09( 25)
0:29:52( 10)
0:30:04( 13)
0:30:01( 12)
0:31:34( 21)
0:30:17( 15)
0:31:33( 20)
0:31:40( 22)
0:32:55( 27)
0:31:41( 23)
0:31:23( 19)
0:32:02( 24)
0:29:51( 9)
0:33:50( 31)
0:32:45( 26)
0:33:58( 32)
0:33:07( 28)
0:34:35( 38)
0:34:24( 36)
0:34:26( 37)
0:34:23( 35)

D2

00:31
00:31
00:35
00:35
00:39
00:31
00:34
00:44
31:31
00:38
00:39
00:35
00:34

n.a.
00:43
00:36
00:38
00:41
00:37
00:49
00:36
00:38
00:43
00:42
00:39
00:32
00:44
00:40
00:40
00:42
00:45
00:46
00:44
00:39
00:45

Futas Finish

0:16:09( 1) 00:55:47
0:16:33( 2) 00:56:10
0:17:15( 6) 00:57:01
0:16:56( 3) 00:57:54
0:16:56( 4) 00:57:59
0:17:31( 7) 00:58:20
0:18:42( 12) 00:58:26
0:17:51( 9) 00:58:54
0:17:05( 5) 00:59:49
0:18:51( 15) 00:59:54
0:17:47( 8) 01:00:38
0:18:27( 11) 01:01:13
0:18:44( 13) 01:01:20

n.a. 01:01:47
0:18:58( 17) 01:01:54
0:20:49( 26) 01:02:05
0:21:12( 32) 01:02:29
0:21:15( 33) 01:02:36
0:18:48( 14) 01:02:41
0:21:32( 35) 01:03:03
0:20:22( 23) 01:03:09
0:19:07( 18) 01:03:12
0:18:26( 10) 01:04:22
0:20:18( 22) 01:04:27
0:20:33( 25) 01:04:38
0:21:01( 29) 01:04:58
0:23:57( 41) 01:05:22
0:19:34( 20) 01:06:16
0:21:03( 31) 01:06:27
0:20:10( 21) 01:06:58
0:21:02( 30) 01:07:02
0:18:55( 16) 01:07:08
0:20:24( 24) 01:07:11
0:21:00( 28) 01:07:31
0:20:52( 27) 01:08:25
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Férfi Ifjusagi eredmények mogy!
Hely Rsz Név Egyesiilet/Lakhely Orsz SzEv Licensz Uszas D1 Kerékpar D2 Futds  Finish
36 6039 KOVACS-TOPERCZER Maté Zs Megathlon SE HUN 2008 231894 0:10:44(24) 00:47 0:33:46( 30) 00:45 0:22:28( 38) 01:08:30
37 6042 NADASI Gergely Dunakanyar Triatlon Klub SE HUN 2009 6514 0:11:41( 41) 00:49 0:35:03( 39) 00:42 0:22:02( 36) 01:10:16
38 6098 BIRO Balazs Sportathlon SE HUN 2009 210503 0:10:44(25) 00:52 0:34:18( 34) 00:39 0:23:48( 40) 01:10:21
39 6032 ZSIGO Attila Jogging Plus SE HUN 2009 208843 0:13:05(47) 00:47 0:35:16(41) 00:38 0:21:21( 34) 01:11:08
40 6001 HAJIDU Daniel Dunaujvarosi Triatlon SE HUN 2009 322369 0:12:21(45) 01:15 0:37:44( 46) 00:49 0:19:08( 19) 01:11:17
41 6067 BARNA Péter Marton Ferencvarosi Torna Club HUN 2009 313085 0:11:18(32) 01:00 0:36:04( 45) 00:45 0:22:13( 37) 01:11:20
42 6074 GLOVICZKY Botond Tamas Ujpesti Torna Egylet HUN 2008 242344 0:10:20( 19) 00:44 0:34:12( 33) 00:39 0:26:04( 45) 01:11:58
43 6020 MATE Levente Jaszberényi Triatlon SE HUN 2008 243004 0:12:22(46) 00:45 0:35:40( 43) 00:37 0:22:36( 39) 01:12:01
44 6038 KOROMPAY Huba Megathlon SE HUN 2009 315621 0:11:09(30) 00:50 0:33:14( 29) 00:49 0:26:37(46) 01:12:39
45 6100 KEREKES Zsombor Fergeteg Triatlon SE HUN 2009 209159 0:11:13(31) 00:57 0:35:23( 42) 00:35 0:24:45( 44) 01:12:53
46 6101 ifj. MAJOR Gabor Fergeteg Triatlon SE HUN 2009 8241 0:11:34( 38) 00:51 0:35:07( 40) 00:39 0:24:43(43) 01:12:53
47 6022 TROMFOS Attila Jaszberényi Triatlon SE HUN 2009 231566 0:12:05(43) 01:00 0:35:47(44) 00:46 0:24:11( 42) 01:13:49
48 6044 SZANISZLO Zalan Dunakanyar Triatlon Klub SE HUN 2009 220714 0:13:53(48) 01:02 0:38:56( 47) 00:48 0:28:46( 47) 01:23:26
49 6099 MOLNAR Ede Sportathlon SE HUN 2009 220721 0:12:21(44) 00:56 0:40:45( 48) 01:03 0:31:11( 48) 01:26:15
DNF 6009 FEKETE Zétény DSI Debrecen HUN 2008 8268 0:09:49 00:42 0:33:16 00:43 n.a. n.a.
DNF 6057 TEMESVARI Lénard Tuttobici-Bottecchia SE HUN 2008 6948 0:10:21  00:40  0:31:09 00:36 n.a. n.a.
DNF 6070 KOROS Gergely Ferencvarosi Torna Club HUN 2009 209932 0:10:30  00:45 n.a. n.a. n.a. n.a.




